
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ

від „ 6 ” квітня  2010 року            №  296

          м. Кіровоград

Про  внесення доповнень та змін
до рішень виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від
14 січня  2010 року  № 15 та від 
25 січня 2010 року № 51

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 11, 31, 32 Закону України 
“Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 529 „Про затвердження Порядку формування 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій і Типового договору про надання послуг з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій”, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 22 лютого 2010 року № 127
„Про затвердження КП “Кіровоград-Універсал 2005” тарифу на послуги з 
вивезення твердих побутових відходів” та рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 3 грудня 2009 року № 2918 „Про 
безкоштовну передачу житлових будинків, основних засобів та матеріальних
цінностей з балансу КРЕПу № 4 на баланс ЖЕКу № 4”, на  підставі звернень
ЖЕКу № 1 від 24 березня 2010 року № 130 та ЖЕКу № 4 від 24 березня
2010 року № 144 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести доповнення до тарифів  ЖЕКу № 1 на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій, затверджених рішенням
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14 січня 2010 року 
№ 15 „Про затвердження ЖЕКу № 1 тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій ”, що додаються.



2

2. Внести зміни до тарифів ЖЕКу № 1 по кожному житловому будинку 
окремо на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій, затверджених рішенням виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 січня 2010 року № 15 „Про затвердження ЖЕКу № 1 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій ”, а саме скоригувати їх з урахуванням пункту 1 даного рішення, 
що додаються.

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 25 січня 2010 року № 51 „Про затвердження КРЕПу № 4 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій”, а саме назву „КРЕП № 4” змінити на „ ЖЕК № 4”.

Міський голова                                                                                       В. Пузаков

Алмаєва
24 34 93



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 
від „ 6 ” квітня 2010 року

№ 296

Доповнення до тарифів ЖЕКу № 1
на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 

№
п/п

Перелік послуг з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій

Тариф 
з ПДВ, 

грн. за 1 кв. м
1 2 3
12 Вивезення та знешкодження побутових і 

великогабаритних відходів (що надає       
КП “Кіровоград-Універсал 2005”) 0,13632



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 
від „ 6 ” квітня 2010 року

№ 296

Зміни до тарифів ЖЕКу № 1
по кожному житловому будинку окремо 

на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 

№
п/п

Адреса будинку
Тариф 

з урахуванням ПДВ, 
грн./кв. м

1 2 3
4. вул. Велика Пермська, 15-а 0,7273
5. вул. Велика Пермська, 16-а 0,7273
6. вул. Велика Пермська, 21 0,7273
7. вул. Велика Пермська, 26 0,7273
8. вул. Велика Пермська, 30 0,7273
9. вул. Велика Пермська, 38 0,7273
10. вул. Велика Пермська, 57 0,7273
11. вул. Велика Пермська, 79 1,2430
12. вул. Велика Пермська, 8-а 0,9438
13. вул. Велика Пермська, 8-б 0,7273
14. вул. Велика Пермська, 9 1,2154
25. вул. В’ячеслава Чорновола, 14/2 1,2807
26. вул. В’ячеслава  Чорновола, 16 1,2807
43. вул. Гоголя, 38 1,0319
44. вул. Гоголя, 40 1,0319
50. вул. Гоголя, 50-а 1,0319
51. вул. Гоголя, 50-б 1,0319
52. вул. Гоголя, 50-в 1,0319
53. вул. Гоголя, 57 1,0319
58. вул. Гоголя, 67/24 1,2749
60. вул. Гоголя, 77-а 1,0319
61. вул. Гоголя, 77-б 1,0319
115. вул. Калініна, 32, корп. 1 1,3487
116. вул. Калініна, 32, корп. 2 1,0231
117. вул. Калініна, 32, корп. 3 1,3140
125. вул. Калініна, 21/40-а 1,0723
126. вул. Калініна, 21/40-б 0,7587
127. вул. Калініна, 22 1,0243
128. вул. Калініна, 23 1,0723



2

130. вул. Калініна, 27-а 1,1871
135. вул. Карла Маркса, 32/11 1,1600
136. вул. Карла Маркса, 34/32 1,1600
137. вул. Карла Маркса, 36-а 1,0959
138. вул. Карла Маркса, 36-б 1,0959
139. вул. Карла Маркса, 36-в 1,1922
142. вул. Карла Маркса, 60 1,0031
143. вул. Карла Маркса, 62 1,0507
153. вул. Нейгауза, 23 1,1688
154. вул. Нейгауза, 26 1,0565
155. вул. Нейгауза, 28 1,0565
156. вул. Нейгауза, 30 1,0565
157. вул. Нейгауза, 32 1,2297
158. вул. Нейгауза, 38 1,0565
159. вул. Нейгауза, 42 1,0565
179. вул. Преображенська, 10 1,5720
180. вул. Преображенська, 12 1,5720
181. вул. Преображенська, 17/65 0,7083
182. вул. Преображенська, 3-а 1,1815
183. вул. Преображенська, 6, під’їзд 1 1,4641
184. вул. Преображенська, 6, під’їзди 2-8 1,5720
185. вул. Преображенська, 8 1,5720
223. вул. Фісановича, 1 0,6819
224. вул. Фісановича, 2 0,6819
227. вул. Фісановича, 4 1,2297
238. вул. Шевченка, 26 1,1640


